营运部发〔2013〕034号                 签发人：卢勇
“店长不在，我们怎么办”活动通报
11月11日—15日公司组织店长海南5日游，有86位店长参加，为保证门店销售不下滑，营业部要求门店申报单店活动。根据各门店的报送，有53家门店申请了促销活动。现将活动结果通报如下：

一、86家门店完成情况见附表

二、11月11日—15日销量与11月4日—8日销量进行对比，共有39家门店日均销售增长。

活动期间门店总销售208.51万元，日均销售41.7万元，毛利率31.08%其中11月13日销售最高，销售金额45.48万元。保证了日均任务目标的完成。

    2、日均销售增长第一：大源北街店，11月4日—8日销售2172元/天，11月11日—15日销售6511元/天，增长比例达199.78%。

    3、日均销售增长第二：华阳正东中街店，11月4日—8日销售3382元/天，11月11日—15日销售5665元/天，增长比例达67.48%。（未申请单店活动）
三、活动总体奖励（活动期间有店长在店的除外）
1、根据《活动的考核方案》：活动期间门店销售增长1%以上且毛利率不低于2%，同时满足考核方案的门店有32家，对以下门店活动期间代理店长分别奖励50元：大源北街药店（林爽），华阳正东中街店（印玉洁），温江和盛店（唐晓蓉），双流锦华店（江艳），都江堰奎光路店（赵玉霞），一环路南一段店（杨伟钰），大邑东壕沟店（彭蓉），都江堰聚源店（胡荣霞），天久北巷店（宴玲），金带街店（唐琼芳），龙泉东街店（杨邱芳），都江堰重庆路店（王艳萍），光华村街店（胡艳弘），五津西路店（戚荣），马超东路店（汤志柳），怀远店（韩艳梅），崇州中心店（朱玉梅），都江堰问道西路店（王家兰），南湖路店（向敏），黄金路店（王兰兰），旗舰店（冯梅、张倩），华泰路店（李利），府城大道店（曾莎莎），龙潭西路店（吕彩霞），群和路店（王鹏），三江店（范阳），都江堰景中路店（宋代蓉），邛崃羊安店（李雪梅），邛崃长安大道店（胡静），滨江东路店（张阳）
2、活动期间按销售增长比例排名前十名门店且毛利率不低于2%，对其门店进行奖励：

第一名：大源北街店         奖励200元

第二名：华阳正东中街店     奖励200元

第三名：温江和盛店         奖励200元

第四名：双流锦华店         奖励200元
第五名：都江堰奎光路店     奖励200元
第六名：一环路南一段店     奖励100元
第七名：大邑东壕沟店       奖励100元
第八名：都江堰聚源店       奖励100元
第九名：天久北巷店         奖励100元
第十名：金带街店           奖励100元
在“店长不在，我们怎么办”的活动中，有45%的门店取得了较好的效果，销售上升明显，虽然有部分门店的增长幅度不大，但销售仍在上升，证明各位员工在没有店长的情况下依旧能认真完成门店的销售目标，希望大家继续努力，向本次活动中的先进门店学习，争取创造更加优异的销售业绩！

                                         四川太极大药房连锁有限公司

                                           二零一三年十一月二十九日

主题词：   “店长不在，我们怎么办”   活动      通报
四川太极大药房连锁有限公司     2013年11月29日印发
打印：陈晓莉   核对：吴林栗             （共印2份）

                                                 2013年11月29日